CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA, Vereador que a este subscreve, de conformidade

com o que estabelece o artigo 108, § 1° inciso IV e § 2º do Regimento Interno, vem

mui respeitosamente a presença de Vossa Excelência, justificar minha ausência na

Sessão Ordinária do dia 25 e 27 de março de 2024, quando estarei em agenda

parlamentar na Câmara dos Deputados, em Brasília-DF, para cumprimento de pautas

relativas ao desenvolvimento do nosso Município.

Vila Velha, 25 de março de 2024.

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA

Vereador PSC

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003800300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003800300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380031003800300030003A005000

Assinado eletronicamente por JONIMAR SANTOS em 25/03/2024 18:42

Checksum: CE7611A67AC9265435ECBACA795D02999920FC00E303F1904D4D525CCD540CA7